Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
«_____»_________2016 года                                                                                 №___-П-Э

О внесении изменений в  Постановление от 06.03.2014 №50-П-Э

 «Об утверждении Положения о порядке реализации

вопроса местного значения «участие в установленном порядке

 в мероприятиях по профилактике незаконного потребления

 наркотических средств и психотропных веществ,

новых потенциально опасных психоактивных веществ,

наркомании в Санкт-Петербурге»

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 16.11.2016 № 579-101 «О

внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», местная администрация муниципального образования муниципальный

округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7 от 06.03.2014 №50-П-Э «Об утверждении положения о порядке

реализации вопроса местного значения «участие в установленном порядке в мероприятиях

по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,

новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге»

изменение, заменив в названии и по всему тексту слова «установленном порядке» словами

«формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга,».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве

массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7           А.А. Гоголкин